
 
     AYUNTAMIENTO DE DOS AGUAS 
       Av. Marqués de Dos Aguas, 6, 46198 (Valencia) 
       Teléfono: 962 52 90 02 

 
 

 

ACTA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL PLENO CELEBRADA EL DÍA 12 DE 
JUNIO DE 2019 

 

 

En Dos Aguas, a 12 de junio de 2019, previa 
citación al efecto, se reúnen en el salón de 
sesiones de la Casa Consistorial, en 1ª 
convocatoria, las y los concejales indicados, 
miembros de la Corporación Municipal, bajo la 
Presidencia del alcalde, José Ramón Grau Grau, 
asistidos por mí, el secretario del Pleno, para 
celebrar la sesión conforme al orden del día 
anunciado, conocido y repartido. 

Abierto el acto por el presidente, siendo las 
diecinueve horas y comprobando la existencia de 
quórum necesario para la válida celebración de la 
sesión, se trataron los siguientes asuntos: 

 
 
 
 

 
  

1. Aprobación, si procede, del acta de la sesión extraordinaria del Pleno de 

29 de abril de 2019 

 

El alcalde pregunta a los concejales si hay alguna cuestión sobre el acta, no habiendo 

ninguna se aprueba por unanimidad. 

 

Y no habiendo más asuntos que tratar, por el alcalde se levanta la sesión, siendo las 
19:05 horas, levantándose la presente acta que firma el alcalde, de todo lo cual como 
secretario doy fe.  

 

 

 

Dos Aguas, documento firmado electrónicamente en fecha al margen 

Concejales asistentes 

José Ramón Grau Grau (PP) 

José del Valle Grau (PP) 

José Alcacer Ortega (PP) 

Juan Antonio Díaz Torralba (PP) 

 

Concejales ausentes 

Susana Grau Ricarte (PP) 

Mª José Fandos Martínez 
(PSOE) 

Carmen del Valle Carrión (PSOE) 

 

Presidente 

José Ramón Grau Grau 

 

Secretario-interventor 

Víctor Izquierdo García 

(2
/2

) 
18

/0
6/

20
19

 1
2:

33
:2

7
JO

S
E

 R
A

M
O

N
 G

R
A

U
 G

R
A

U
 (

A
lc

al
d

e/
sa

)
(1

/2
) 

18
/0

6/
20

19
 1

1:
25

:4
3

V
IC

T
O

R
 IZ

Q
U

IE
R

D
O

 G
A

R
C

IA
 (

S
ec

re
ta

ri
o

/a
)

ht
tp

s:
//p

la
ta

fo
rm

a.
ip

ob
le

s.
es

/v
er

ifi
rm

a/
co

de
/IV

6Q
V

T
B

LM
A

U
25

K
U

S
Y

Q
5W

4N
K

B
G

I -
 P

ág
in

a 
1 

de
 1


